[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2021года                                                                                     № 52
    г.Починок

Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

     Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном жилищном контроле в Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, за исключением положений раздела 5 Положения о муниципальном жилищном контроле в Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области.

Положения раздела 5 Положения о муниципальном жилищном контроле в Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области вступают в силу с 1 марта 2022 года.

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                             И.Н. Романенкова